
UCHWAŁA NR XLIV/456/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Stegna.

Na podstawie art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 roku poz. 647 ze zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stegna uchwalonego uchwałą Nr XL/397/10 Rady Gminy Stegna z dnia 20 lipca 2010 roku.

§ 2. 

Obszar opracowania zmiany studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego obejmuje 
teren całej gminy Stegna.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 2067AA97-A952-4A20-9F7A-95A7CE5EF9AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania
przestrzennego z uwzględnieniem zasobów i walorów obszaru przy jednoczesnym uwzględnieniu zasad
określonych w koncepcji przestrzennego zagospodarowania kraju, ustaleń strategii rozwoju gminy a także
wniosków wypracowanych w wyniku przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym
i dokonaniu oceny aktualności studium i mpzp gminy Stegna oraz wniosków i postulatów składanych przez
mieszkańców w zakresie lokalizacji farm wiatrowych, zachodzi konieczność aktualizacji i wprowadzenia zmian
w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stegna.

Id: 2067AA97-A952-4A20-9F7A-95A7CE5EF9AE. Podpisany Strona 1




